長崎県バドミントン協会会 長 里 脇 清 隆

第36全九州小学生大会長崎県代表二次選考会の開催について (お知らせ)

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、長崎県内の小学生のバドミントンも少しずつに普及し、このことは私たちバドミントンを愛好する者にとっては、非常に喜ばしいことであります。これもひとえに、皆様方のご協力とご努力の賜物と深く感謝いたしております。

つきましては、さらに普及発展させるため、次のとおり標記大会を開催したします。 今大会は「九州小学生大会長崎県代表最終選考会」として開催いたしますので、多数の 児童がご参加くださるようよろしくお願いいたします。

記

- 1 主 催 長崎県バドミントン協会
- 2 主 管 長崎県小学生バドミントン連盟
- 3 日 時 令和元年8月31日(土)午前8時30分開場
- 4 会 場 諫早市中央体育館 (諫早市小船町 1048-2 匝 095-722-7766)
- 5 種目・種別 男子 6年生以下 単・複、5年生以下 単・複、4年生以下 単・複 女子 6年生以下 単・複、5年生以下 単・複、4年生以下 単・複 ※ 九州大会最終予選とする。上級学年の種目への参加は可。
 - ※ 一次・二次選考会とも同一種目・種別を申し込むこと。
- 6 競技方法 (1)トーナメント戦とし九州小学生大会長崎県代表の順位を決める関係 で3位決定戦を行うが3位及び4位の両者を第3位として表彰する。
 - (2) 全試合ラリーポイント21点3ゲーム(正式ルール)
- 7 競技規則 現行の日本バドミントン協会競技規則並びに日本バドミントン協会大会 運営規定による。
- 8 参加資格 長崎県小学生在学中の者(団体、個人登録者)
 - 第28回全国小学生バドミントン選手権大会に出場を希望する者
 - ※九州大会、全国大会への出場辞退は認めない。
 - ※九州大会の参加数は各県とも1種目4名(組)とし、単・複を兼ねて 出場できない。
- 9 参加制限 一次予選で、ダブルス ベスト8、シングルス ベスト16入賞の者
- 10 参加料 一人当たり 1200円 (県協会振興基金を含む)
- 11 使用シャトル ヨネックス水鳥球
- 12 申込締切日 令和元年7月26日(金)
- 13 申込場所 nagasyoubad@yahoo.co.jp 事務局 安田信一 あて

- 14 その他 ・受け付けはメールでの申込のみとし、それ以外は受け付けません。
 - ・参加料は、振込みのみとします。
 - ・組み合わせは、主催者に一任のこと。
 - ・事故があった場合、当協会では責任は持ちませんので各自で傷害保険の加入をおすすめします。
 - ・試合のお尋ねは、永田(090-2508-8901)まで
 - ・主審は保護者や指導者の方にお願いします。主審には、少ないですが、2000 円を支給したいと思います。ご協力をよろしくお願いします。
 - ・点数めくりは、基本的に敗者ですが、最初の試合だけは敗者がいないので、 試合をしているチームでご協力ください。
 - ・線審は試合をしているチームが担当します。
 - ・九州大会への長崎県代表は4位までです。
 - ・試合中の服装は、日本バドミントン協会認定のものとします。 Tシャツ、 長ズボン不可とします。ウェアの背中にはゼッケンの着用をお願いします。
 - ・監督コーチ席に入る方の服装については、日本バドミントン協会の規則に 従うようお願いします。
 - ・ 諫早市中央体育館でありますので、いつものように駐車券を発行したいと 思います。 入場の際にフロントに置いて見えるようにしてください。
 - ・参加料の振り込み先
 - ・十八銀行 時津支店(290) 普通口座 口座番号 1053072口座名義 長崎県バドミントン小学生連盟 永田 圭太
 - *今大会の本部運営当番は、(諫早Jr)(Axis)(矢上小クラブ)(あたご BC)となります。 各チーム2名 8時15分に集合してください。ご協力お願い致します。